

## Hotel One Resort Jockey w Tunezji - opinie i ceny 2024



Szukasz idealnego miejsca, gdzie słońce, piękne plaże i kultura związane są w niezapomnianą mieszankę? Monastir w Tunezji jest właśnie dla Ciebie! Wyjątkowa podróż do malowniczego miasta nad brzegiem Morza Śródziemnego zagwarantuje relaks, zwiedzanie i niezapomniane wrażenia. Dlatego już dziś skorzystaj z super okazji na wczasy w hotelu One Resort Jockey - opinie i ceny, w atrakcyjnej cenie.

**Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji na rodzinne wakacje.](#)**



## Wakacje w One Resort Jockey w Tunezji - ceny

Monastir to prawdziwa perła Morza Śródziemnego. To urokliwe miasto, które zachwycia turystów swoją bogatą historią, architekturą oraz niezwykłą atmosferą. Spacerując po wąskich uliczkach medyny, możesz poczuć duszę tego miejsca i spróbować lokalnych potraw.

Na wymarzony wypoczynek wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w wspaniale ocenianym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

**Poniżej przykładowy termin dla rodziny 2+1 w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy**



Lato 2025

Tunezja / Monastir

**One Resort Jockey**

★★★★★

📅 16.10.2025 - 23.10.2025 (7 dni)

✈️ Warszawa, Katowice, Poznań (+8)

🍷 All Inclusive

🌈 Rainbow

PROMOCJA: niska zaliczka - 15%

Bardzo dobry 8.8  
71 opinii

od **5 434 zł**   
za wszystkich

**SPRAWDŹ CENĘ**



[Zobacz hotel i cenę](#)

**Sprawdźcie też** [Gdzie na wakacje w lipcu? Najlepsze kierunki na tani urlop](#)

## **Hotel One Resort Jockey - opinie i udogodnienia**

Wspaniale oceniany kompleks znajduje się około 7 km od centrum Monastiru, blisko lotniska. Przy hotelu jest piękna, piaszczysta plaża, z łagodnym dostępem do morza. Obiekt posiada pokoje standardowe i family. Są przestronne oraz czyste i wyposażone we wszelkie udogodnienia a także nowocześnie urządzone i z pewnością umilą Wam pobyt i samopoczucie. Hotel oferuje wyżywienie all inclusive, a posiłki serwowane są w restauracji głównej w formie bufetu. Na miejscu znajdziecie 2 restauracje a la carte i 3 bary oraz kawiarnię mauretańską.





## Atrakcje w hotelu

Hotel posiada basen, Aquapark, korty do tenisa ziemnego, siatkówkę czy tenisa stołowego. Dla dzieci jest brodzik, kącik do zabawy w restauracji, mini klub, mini disco i plac zabaw. To nowoczesny i dobrze wyposażony obiekt z różnorodnymi opcjami zakwaterowania. Jest wprost idealny dla gości szukających relaksu lub aktywnego wypoczynku.





## Opinie o hotelu - wakacje.pl

Opinie są bardzo pozytywne. Goście chwalą hotel za dobre i zróżnicowane jedzenie, możliwość korzystania z restauracji a la carte, czyste i ładne plaże oraz dobrą obsługę. Pokoje są sprzątane codziennie a animatorzy starają się umilić czas występami i tańcami. Udogodnienia w hotelu One Resort Jockey w Tunezji - opinie i ceny są świetne. Baseny czy plaża bezpośrednio przy hotelu, różnorodność atrakcji dla dzieci i dorosłych są wysoko oceniane przez klientów.





## Tripadvisor - jak oceniają goście

Klienci chwalą sobie lokalizację, baseny i dostęp do plaży. Podkreślają, że jest to dobre miejsce dla rodzin z dziećmi. Dzięki zjeżdżalniom wodnym i różnorodności atrakcji pobyt jest bardzo fajny.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot. wakacje.pl*